MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 828, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

 Designa membro para atuar em inquérito policial.

                     O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

        Art. 1º Designar o Procurador da República Cláudio Valentim Cristani, responsável

pelo  Ofício Único da Procuradoria da República no Município de Jaraguá do Sul, para atuar nos

autos do Inquérito Policial nº 5014757-94.2017.4.04.7201, em razão de decisão da 2ª Câmara de

Coordenação e Revisão do MPF e do disposto na Portaria  PR/SC nº366/2018, anotando-se nos

sistemas o impedimento do Procurador da República Davy Lincoln Rocha.

                                                            MARCELO DA MOTA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 7 jan. 2018. Caderno Extrajudicial, p. 47.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/166360
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151866